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Test owulacyjny super czuły LH paskowy OVU, 5 szt.
 

Cena: 7,14 zł

Opis słownikowy

Postać test

Producent Milapharm

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Test owulacyjny super czuły LH paskowy OVU, 5 szt.

Test owulacji-LH wykrywa poziomy hormonu luteinizującego LH w moczu, określając typowy szczyt, który poprzedza owulację, a
następnie okres płodny.
Test owulacji-LH jest stosowany przez kobiety, które chcą precyzyjnie określić swoje dni owulacji i zwiększyć swoje szanse na poczęcie.

Skład Test owulacyjny super czuły LH paskowy OVU, 5 szt.

5 kopertek foliowych każda zawiera 1 test
Instrukcja użytkowania wyrobu

Działanie Test owulacyjny super czuły LH paskowy OVU, 5 szt.

Test owulacji-LH to szybki test immunochromatograficzny, który wykrywa LH (hormon luteinizujący) za pomocą specjalnych przeciwciał
monoklonalnych sprzężonych ze złotem zawartych w reaktywnym pasku, co pozwala przewidzieć okres owulacji i zwiększyć
prawdopodobieństwo zajścia w ciążę. Wzrost i uwalnianie hormonu LH prowadzi do owulacji w ciągu następnych 24/40 godzin, wartość
graniczna ustalona jest na 25 mlU / ml, co jest uważane za normalną wartość hormonu LH. Rezultaty już po 5 minutach.
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Wskazania Test owulacyjny super czuły LH paskowy OVU, 5 szt.

Owulacja występuje zwykle około 12/13 dnia cyklu miesiączkowego, dlatego wskazane jest wykonanie testu między 10 a 15 dniem, co
zwiększa szanse na rozpoznanie szczytu owulacyjnego, a tym samym możliwości poczęcia.

Informacje dodatkowe Test owulacyjny super czuły LH paskowy OVU, 5 szt.

Czułość analityczna 25 mlU/ml.
Wysoka czułość, precyzyjny wynik, 99% dokładności, zwiększa szanse na zajście w ciążę.
Czułość diagnostyczna – 100%.
Swoistość diagnostyczna 100%.
Czułość i swoistość testu została sprawdzona na 900 próbkach zgodnie z międzynarodową normą WHO4.
Wynik w ciągu 3-8 minut. Nie odczytuj wyniku po upływie 10 minut.
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